12/07/2022 14:25 SEI/TRE-AC - 0422624 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=451649&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 83/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,
no uso das suas atribuições legais, nos termos dos incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, considerando o que consta do Processo
SEI n. 0001492-18.2017.6.24.8000, RESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores Maria de Fátima do Nascimento, Maydano Fernandes de Miranda, Maria Goretti Hadad Farias,
Sharlene Lira Sandra de Vasconcelos, Francisco Cláudio Rodrigues Barbosa, Lucir Rocio Vaz, Francico das Chagas Monteiro de Santana e Sander
Samuel do Nascimento Araripe para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação de Documentos (CPAD), com o fim de realizar a
adequação da Tabela de Temporalidade de Documentos (TTD) e Plano de Classificação de Documentos (PCD) deste Regional.

Art. 2º O presidente será substituído pelos demais membros na ordem descrita no artigo anterior.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 25 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 14/06/2021, às 20:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0422624 e o código CRC 5A212146.

0001492-18.2017.6.24.8000 0422624v7